לפורום לא נאות וטענה לפיה מסירת כתב התביעה לרעייתו לא מהווה המצאה כדין של

כתב התביעה בהינתן שמקום מושבו אינו בישראל אלא בקוסטה ריקה.

בהחלטה מושא הבקשה שלפניי דחה בית המשפט את טענותיהם המקדמיות של .2

הנתבעים והורה על המשך בירור ההליך לגופו.

בית המשפט קבע כי בהתאם לתקנה 180(ג)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: התקנות או התקנות החדשות), חל על ההליך פרק י"ט לתקנות

הנ"ל שעניינו בהמצאות. עוד נקבע כי התקנות החדשות ביטלו את הצורך בקבלת רשות

בית המשפט להתיר המצאת כתבי בי-דין מחוץ לתחום המדינה, ובהתקיים התנאים

הנדרשים לפי תקנה 166 לתקנות, בעל דין רשאי ואף חייב להמציא את כתב בי-הדין אל

נאותות הפורום, וגם ציפיות הצדדים והאינטרס הציבורי מצדיקים את ניהול ההליך

בישראל.

מכאן הבקשה שלפניי. .3

בתמצית, המבקש טען כי מכיוון שכתב התביעה הוגש לבית המשפט ונמסר

לרעייתו עובר ליום 1.1.2021, יום כניסתן לתוקף של התקנות החדשות, חלות על ההליך

תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות הקודמות). על המשיב היה

לבקש היתר המצאה כנדרש על פי תקנה 500 לתקנות הקודמות, ומכיוון שהדבר לא

נעשה, לא בוצעה המצאה כדין ויש להורות על סילוק התביעה. לשיטתו של המבקש, יש

להגיע למסקנה זו גם אם חלות על ההליך התקנות החדשות, זאת מכיוון שמקום מושבו

מובן כי אין להבין מתקנה זו כי ההמצאה צריכה להיעשות אך ורק באמצעות

עורך דין. סעיף 2 לחוק השליחות, התשכ"ה-1965 קובע את הכלל לפיו "שלוחו של אדם

כמותו" והתקנות לא באו לשנות מהדין המהותי].

נאותות הפורום: גם נושא זה אינו מצדיק התערבות במסקנתו של בית משפט .7

קמא. המבקש אמנם טען כי האירועים, הנכסים והעדים הרלוונטיים לתביעה היו ועודם

מצויים בקוסטה ריקה, כך שהן מבחינת מירב הזיקות הן מבחינת יעילות הדיון יש לקבוע